Câmara Municipal de Planura
ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Sacramento, 111 • Centro - Planura-MG CEP: 38220-000 Tel.: (34) 3427-2101
www.planura.mg.leg.br  camara@planura.mg.leg.br

EXTRATO DO CONTRATO N° 3/2019

PROCESSO: 3/2019

DISPENSA: 2/2019

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PLANURA

CONTRATADA: OSVALDO ALVES BRANCO

CNPJ: 11.033.658/0001-16

OBJETO: Contratação de serviços de limpeza das calhas em geral, poda de árvores e
jardinagem no entorno do prédio da Câmara Municipal de Planura, até 31 de dezembro de
2019.

VALOR GLOBAL: R$ 3.000,00 (três mil reais)

VIGÊNCIA: 8/03/2019 até 3 1/12/2019

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Ficha 11, Código 01.01.01.031.0001.2.001.3.3.90.39 -

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

residente em
 nrcíc~

iõ
Biênio 2019-2020

Certifico e dou fé que nesta data fiz publicar o expediente em
referência no mural do Átrio da Câmara Municipal de Planura.

Planura, 	/,'I2019.

Fernando Queiroz Diniz
Secretário da CPL